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ZAPISNIK 
  

1. sastanka Organizacijskog i Znanstvenog odbora Meteoroloških izazova 10 
održanog 30. listopada 2024. u 17:00 sati, virtualno putem Zoom aplikacije 

 
 
Prisutni: Vesna Đuričić, Danijel Belušić, Karmen Babić, Nevio Babić, Nikola Vikić-Topić, Jadran Jurković, Vjeran 
Magjarević, Mladen Rupčić, Antun Marki, Dora Šimunec, Lidija Srnec, Branko Grisogono, Ivana Herceg Bulić, 
Višnja Vučetić, Marko Vučetić, Zvjezdana Bencetić Klaić, Goran Gašparac, Zoran Pasarić, Petra Sviličić 
 
Ispričani: Andreina Belušić Vozila, Ksenija Cindrić Kalin, Maja Telišman Prtenjak 
 

Dnevni red: 
1. Osnovne informacije 
2. Radni zadaci i rokovi 
3. Razno  

 

Ad 1. Osnovne informacije 

Sa svim članovima OO i ZO podijeljena je radna mapa MI10 preko sustava Google drive. Mole se svi članovi 
OO i ZO da provjere svoju e-mail adresu i broj telefona u kontaktima te unesu ispravke ako je nešto uneseno 
pogrešno. Najvažniji dokument u mapi MI10 je MI10 Zadaci za OO i njega svatko treba periodično otvarati i 
provjeravati ima li koji zadatak adresiran na njegovo ime.  

Nakon kraće rasprave odlučeno je da će se Meteorološki izazovi 10 održati 8. i 9. svibnja 2024.  

Potencijalne lokacije su Šumarski fakultet i Kraš. Treća lokacija, Kuća Europe, je otpala zbog nepovoljnog 
radnog vremena dvorane. Od Kraša je već stigla i ponuda koja iznosi 2740 €. 

Glavna tema skupa je prometna meteorologija, a naslov skupa odredit će se glasanjem članova OO između 
prijedloga koji će dati u sljedećih tjedan dana. Prijedloge treba upisati u radnu tablicu.  

Vesna Đuričić jednoglasno je izabrana za predsjednicu OO.  

Karmen Babić jednoglasno je izabrana za predsjednicu ZO.  

Prva pozvana predavačica bit će Amela Jeričević.  

Zvjezdana Bencetić Klaić se zahvalila na pozivu da sudjeluje u radu ZO-a MI10. 

 

Ad 2. Radni zadaci i rokovi 

Petra Sviličić će zajedno s Ivanom Lukcem raditi na grafičkom dizajnu bannera.  

N. Vikić-Topić će složiti anketu za glasanje za naslov skupa koji se mora odrediti do 12. studenog.  

Isto tako, glavna kartica teksta u kojem je opis skupa mora biti dovršena do 12. studenog. Svi članovi OO i ZO 
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bi trebali raditi na tom tekstu te ga na kraju provjeriti.  

Nakon što odredimo naziv skupa i dovršimo opisni tekst,  N. Vikić-Topić poslat će Save-the-date poziv sredinom 
studenog, dok će prvi poziv poslati krajem studenog. 

VAŽNO: Mole se svi članovi OO i ZO da jave ako znaju tvrtku koja se bavi prometnom meteorologijom ili tvrtku 
koja koristi usluge meteorologije u svrhu prometa kako bi se istoj poslala molba za sponzoriranje MI10.  

N. Vikić-Topić će izrađivati internetske stranice MI10 te voditi komunikaciju s Novenom oko istoga.  

Rok za prijavu radova na MI10 bit će 31. siječnja 2025. i on će se poslati svima na listi u prvom pozivu na 
konferenciju. 

 

Ad 3. Razno 

Ako će se u radnu tablicu kontakti na Google drive unositi nove e-mail adrese ili ispravljati postojeće nakon  
12. studenoga, potrebno je to javiti Nikoli Vikić-Topiću kako bi osvježio mailing listu koja se nalazi na drugoj 
lokaciji.  

 

 

 

Sastanak je završio u 18:10. 

Zapisničar: Nikola Vikić-Topić 


